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To: 5.1.2e | @rivm.nl

Ce: size] 81.2e 5.128 @rivm.ni]; EXE] EXER EXER) EXER AED @rivm.ni]
From: 5.1.2e |

512

Sent: Fri 3/26/2021 11:56:20 AM

Subject: RE: Vaccinatie BW cliénten door huisartsen

Received: Fri 3/26/2021 11:56:21 AM

Ja doe ik, leuk!

Goed weekend alvast allemaal!

trom: IEKEESN NE IEEE NIEn>
Sent: vrijdag 26 maart 2021 12:39

@rivm.nl>

riven;EE EE EEE iv. ED EE EE<C>
Subject: FW: Vaccinatie BW cliénten door huisartsen

Hoi

Welkom in ons team!!!

Wil jij als trekker de verdere uitrol van de mensen in kleinschalige woonvormen verder op je nemen? [RRs hier al

druk mee, dus jullie kunnen samen even kijken wat nodig is.

Verder ook nog even een lijntje me EEE houden, omdat de vraag nog bij langdurige zorg uitstaat of er

nog meer van dit soort groepjes kunnen oppoppen. Een daarvan is die kleinschalige ouderinitiatieven in de GGZ

waar al eerder een mailwisseling over is geweest. Wil jij dit verder even afstemmen met IEE
Groeten,

512e512ef512e1 5.1.28

512e

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

vi: of7:of|:IESEivro.n! | Kame EXE erdieping |
5.1.2e

Sent: vrijdag 26 maart 2021 08:35

Cc: 2 rivm.nl>; EREIEREIVERE ER <IBEM minvws.ni>

Subject: RE: Vaccinatie BW cliénten door huisartsen

BestcIEREIN
Gisteren sprak ik[JERE Zij is werkzaam bij Pameijer, een grote lidorganisatie van Valente. Zij codrdineert daar de

vaccinatiestrategie. In de afgelopen weken is er positieve ervaring opgedaan met, georganiseerd vaccineren. Het draagt bij aan een

hoge vaccinatiegraad, (Pameijer heeft 87% gehaald voor de WLZ). Bij Pameijer wonen WLZ en WMO IM clienten in dezelfde

woningen. Is het mogelijk om daar over door te praten?

Het gaat Pameijer om de organisatie van het vaccineren, niet om het voorrang willen krijgen. Hierin kunnen ze op heel veel

manieren in bijdragen in de organisatie.

Graag hoor ik van je. Sowieso fijn om binnenkort met jou enEIEZ3te spreken over de voortgang in de voorbereidingen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Postbus 830, 3800 AV Amersfoort

Piet Mondriaanplein 25, 3812 GZ Amersfoort
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E valente.nl

W www.valente.nl

Volg Valente via LinkedIn en Twitter en schrijfje in voor onze nieuwsbrief

tMeerdere gezic

valenteam

vers:SEREDEE EERE tivm.nl>

Verzonden: maandag 8 maart 2021 08:24

@valente.nl>; ERFEIEREIMEEINERER ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatie BW cliénten door huisartsen

Dag [ENE
BE gaat je hierbij helpen, zij is vanaf woensdagmiddag beschikbaar. Zij neemt contact met je op.

Brieven zijn hier natuurlijk al, hoewel elke situatie weer anders is, maar daar kunnen jullie vast wel iets van

gebruiken.

Verder helpt het misschien al om eens te kijken wat er nu aan werkinstructies en andere informatie te vinden is via

de link https://www.rivm.nl/covid-19-vaccinatie/professionals.

Het is vooral belangrijk dat jullie een voorstel hebben gver de wijze waarop de instellingen/clienten geinformeerd
kunnen worden zodat ze weten wat ze moeten doen. En dat er heldere afspraken zijn met de instellingen/clienten
zodat de afbakening helder is en alleen de mensen die ook daadwerkelijk tot de doelgroep behoren een vaccinatie

halen. De vaccins zijn schaars en we reserveren een bepaald aantal vaccins voor deze groep.

En wat de uitzonderingen betreft van clienten die geen eigen huisarts hebben, misschien zijn daar afspraken over te

maken met een lokale arts, ik heb alleen aangegeven dat er geen landelijke ondersteuning of infrastructuren

worden ingericht om deze groep te bedienen. Verder vraag ik me af of een client die langere tijd niet thuiswoont,
niet tijdelijk een huisarts elders heeft. Het kan toch ook dat deze persoon ziek wordt, waar kan die dan terecht?

Ik hoop datje er samen met BEES) uitkomt, we houden contact!

Hartelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

vi:OEE7: ONE | =:CEERI© ivr. | Kamer

Th2.1.2e



Pagina's zijn verwijderd 1274545

3-10

Dubbel


